Q de grā deuotiōis humili-
 tate ⁊ suiip̄sius abnegatiōe
 acquiris. **Cap. xv.**

O portet te deuotōis gra-
 tiā instāter q̄rere: indesi-
 nent̄ petere: patient̄ ⁊ fiducia-
 liter expectare: gratāter reci-
 pere: hūiliter p̄suare: studio-
 se cū ea opari: ac deo tēpus ⁊
 modū sup̄ne visitationis to-
 nec veniat cōmittere. Humi-
 liare p̄cipue te velis cū parū
 aut nihil deuotiōis interius
 sentis: s̄ nō nimū reiici: nec
 iordinate cōtristari. Dat sepe
 de⁹ in vno breui momēto qd̄
 lōgo negant tpe. Dat etiam
 quāq̄ i fine qd̄ in p̄ncipio ora-

tionis largire distulit. Si sp
cito grā dare? et p voto ad
esset: nō esset infirmo tui bene
portabile. Propterea in bona
spe et hu mili patiētia expectā
da est deuotiōis grā. Tibi tñ
et petisti tuis imputa cū nō da
tur uel etiā occulte tollitur.
Modicū quōq; est qd grām i
pedit et abscondit si tñ modicū
et nō poti⁹ grāde dici debeat
qd tātū bonū pbitet. Et si h
ipsū modicū uel grāde amo
neris et pfecte viceris erit qd
petisti. Stati namq; ut te deo
ex toto corde tradideris: nec
hoc uel illud p tuo libitu seu
velle q̄sieris s̄ itegre te in ipso
posueris vnitū te inuenies et
pacatū: qz nil ita bene sapiet
et placebit sic beneplacitū di
uine volūtatis. Quisq; q̄ in
tētione suā simplici corde sur
sum ad deū leuauerit seq; ab
oī inordinato amore seu dis
plicentia cuiuslibet rei create
euacuauerit: aptissim⁹ gratie
picipiēde ac dignus deuotio
nis munere erit. Dat enī dñs
ibi benedictionē suā ubi vasa
vacua inuenerit. Et quāto p
fecti⁹ quis infimis renūciaue
rit et magis sibi ipsi p cōtēptū
sui moris: tāto grā celeri⁹ ve
nit copiosius intrat et altius

liberū cor eleuat. Tunc vide
bit et affluet et mirabit et dila
tabit cor eius in ipso quia ma
nus dñi cū eo: et ipse se posuit
totaliter in manu eius vsq; i
seculū. Ecce sic benedicef dō
qui querit deū in toto corde
suo nec in vanū accipit aīam
suā. Hic in accipiēdo sacram
eucharistiā magnā promerēf
diuine vnionis gratiā: qz nō
respicit ad ppriā deuotionez
et consolationē: sed ad dei glo
riam et honorem.

Que necessitates nostras
christo aperire et ei⁹ gra
tiam postulare debemus

Ca. xvj.

O Dulcissime atq; amātis
sime dñe quē nūc deuo
te desidero suscipere tu scis in
firmitatē meā et necessitates
quā patior: in quātis malis et
vitijs iaceo: q̄ sepe sum gra
uatus: tentatus: turbat⁹: et in
quāt⁹. Pro remedio ad te ve
nio: p consolationē et subleua
mine te deprecor. Ad omnia
scientē loquor cui manifesta
sunt oīa interiora mea: et qui
solus potes me pfecte conso
lari et adiuuare. Tu scis qui
bus bonis indigeo pre oib⁹: et
q̄ paup sum in virtutib⁹. Ec
ce sto ante te pauper et nudus